APROVADO
A2ç

i- cA f (€ t/UL 1' LUD
Fra'hcisco IivèIson Rodrigues C ta

12 Secretário
Francisco Aiitonio Meio Bonfim

22 Secretário

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N° 05/2025

ALTERA A DATA DA 14a SESSÃO ORDINÁRIA DE 17

DE SETEMBRO DE 2025, PARA 24 DE SETEMBRO DE

2025.

A MESA DIRETORA do PODER LEGISLATIVO do MUNICÍPIO DE IPAPORANGA - Estado do

Ceará, no uso de suas atribuições regimentais.

RESOLVE

Art. 10. Fica alterada a data da Décima Quarta Sessão Ordinária do dia 17 de setembro de

2025 (quarta-feira) para o dia 24 de setembro de 2025 (quarta-feira).

Art. 20. O horário permanece inalterado, às 17:30 horas.

Art. 30•  Esta ResoluçãQ entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões, em 02 de setembro de 2025.

Maria Elicia Domingos Nascimentàde Paula Ana Micheile Lima  '.roso de Souza
Presidente da Câmara Vice-Presidente da Câmara

A Senhora

Maria Elicia Domingos Nascimento de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ipaporanga
Nesta.

Rua Augusto Evaristo, N° 30— Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684.1512 - Ipaporanga - Ceará

CNPJ N°23.718.752/0001-98 - CGF N° 06.920.369-5  -  E-mail: secretanacmi23outlook.com